安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

证券代码：002538            证券简称：司尔特          公告编号：2019-25

安徽省司尔特肥业股份有限公司

关于签订日常经营重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、合同签署概况

基于安徽省司尔特肥业股份有限公司（以下简称“公司”）与 INDAGRO SA 双方

合作伙伴关系，为了加强双方合作关系，近日，双方就销售产品等事项签订了协议，

协议约定公司向 INDAGRO SA 在巴西、乌拉圭、阿根廷和巴拉圭市场销售 10 万吨公司

复合肥和磷酸一铵产品，根据目前市场的价格计算，合同预计金额达 3100 万美元，

合同期限至 2019 年 12 月 31 日止。

二、交易对方基本情况

INDAGRO SA 是一家私营的国际贸易公司，专门从事化肥和相关的生产原料方面的

贸易。INDAGRO SA 公司于 1981 年在瑞士日内瓦正式成立，在 18 个国家建立了独立的

办事处网络，系全球行业排名领先的化肥公司之一。

该公司在 99 个国家经营超过 100 个等级的化肥产品，从全球 79 家公司的供应商

基地采购，服务 250 多个客户。该公司由一个拥有 100 多年贸易经验的执行委员会管

理，提供技术援助、金融、航运和物流方面的专业知识，以及与大多数主要肥料生产

商的长期合作关系。

三、合同的主要内容

1．销售区域和产品品种

公司向 INDAGRO SA 在巴西、乌拉圭、阿根廷和巴拉圭市场销售 10 万吨公司复合

肥和磷酸一铵产品。

2、产品价格：双方价格自由协商，但是要尊重当前市场水平。

3、履约时间：合同自双方签字盖章日起生效，合作至 2019 年 12 月 31 日止。

4、其他约定：对于具体交易，双方按照已经约定的条款，分别签订销售合同。

四、对上市公司的影响

                                                     安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

1、公司始终从农户实际需求出发，注重开发生产适销对路、品质优良的产品，

多年来获得了市场的认可，2019 年公司成立了国际贸易部，稳步推进磷酸一铵和复合

肥的出口贸易业务。公司前次募投项目产能已经释放，在市场总体供大于求的情况下，

公司积极拓展出口业务将有利于拓展和实施公司发展战略，提升公司销量和经营业

绩；公司与 INDAGRO SA 长期稳定的合作也将有利于加强双方技术交流，提高公司技

术水平和抗风险能力。

2、本合同签订产品 10 万吨，根据目前市场的价格计算，合同预计金额达 3100

万美元（按 1美元兑 6.765 元人民币测算），占公司最近一个会计年度的营业收入的

比例为 6.71%，公司不会因此次业务的履行对当事人形成依赖。

五、风险提示

合同总金额是根据现有价格测算，具体金额将根据后续市场价格及签订的具体协

议而定，请投资者注意投资风险。

六、备查文件

合作协议。

特此公告

安徽省司尔特肥业股份有限公司董事会

二〇一九年五月七日